
2024 年 10 月吉日 

 

東淀川ラグビースクールＯＢ・OG 

スクール生・保護者・指導員の皆様 

 

東淀川ラグビースクール 

校 長 在 川 洋 平 

 

東淀川ラグビースクール創立 4０周年記念ラグビー交流会の御案内 
 

拝啓 初秋の候、皆さまにおかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は東淀川ラグビースクールに対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 当ラグビースクールは１９８５年の開校以来本年を持ちまして 4０周年を迎えま

した 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます 

当スクールはこれまでの方針を受け継ぎ、今後ともラグビーを通じて素晴らしい児童

の育成に貢献をおこない、ラグビーの発展に寄与したいと考えております 

この 4０周年の機会にスクール関係者や卒業生のラグビーを通じた交流を深め今

後の当ラグビースクールの発展を祈りたく思います 

そのためささやかながら 4０周年記念といたしましてＯＢ・OG の皆さまと在校生のラ

グビー交流会を催したいと存じます 皆様には今後とも一層のご厚誼を賜りたくご多忙

中誠に恐縮でございますが、なにとぞご来臨賜りますよう謹んでご案内申し上げます 

 

記 
 

１ 日 時 2025 年 1 月 5 日（日）午前９時００分より午後３時００分終了予定 

         ※昼食はなつかしい豚汁をご用意しております 

 

２ 場 所 大阪市立大桐中学校運動場 学校紹介 (city-osaka.ed.jp) 

        ※駐車場はございません。近隣駐車場をご利用ください。 

 

３ 申込み 出欠につきましては以下のアドレスよりお申し込みください 

          https://forms.gle/v5nShCTFYP2xgsJK6 
 

４ その他 今後、変更等の連絡については、東淀川ラグビースクールＨＰ、Facebook、

Instagram に掲載いたします。 

   お問い合わせ：info@rugby-hrs.com 

                                 以上 

https://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j652427&frame=syoukai
https://rugby-hrs.com/
https://www.facebook.com/rugby.hrs.1985
https://www.instagram.com/hrs40thexclusive/

